
Milé děti, 

tento týden se budeme věnovat číslům větším než milion. Přikládám odkazy na opakování 

probíraného učivo, které už částečně znáte. Pokud Vám není něco jasné napište.  

 

Učebnice Matematika 2. díl 

Přirozená čísla větší než milion 

Sčítání a odčítání 

https://www.matyskova-matematika.cz/5-rocnik-2-dil/video/str-8/ 

Doplň obrázek a vypočítej. 

 

 

Učebnice Matematika 2. díl 

5/1, 6 zpaměti 

https://www.matyskova-matematika.cz/5-rocnik-2-dil/video/str-10/ 

Doplň obrázek a vypočítej. 

https://www.matyskova-matematika.cz/5-rocnik-2-dil/video/str-8/
https://www.matyskova-matematika.cz/5-rocnik-2-dil/video/str-10/


 

Učebnice 2. díl  str. 5/2, 3, 4, 5, 7 

Zaokrouhlování čísla 

https://www.matyskova-matematika.cz/5-rocnik-2-dil/video/str-6/ 

Doplň obrázek a vypočítej. 

https://www.matyskova-matematika.cz/5-rocnik-2-dil/video/str-6/


 

 

Pro jedničkáře  a odvážné:  

• uč. str. 5/8 

• DEJTE SE DO TESTOVÁNÍ https://www.sciodat.cz/Account/LogOn  

https://www.sciodat.cz/Account/LogOn

